

<b>Заказчик:</b>	<b>ТСН "Шейнкмана, 111"</b>
<b>Наименование объекта:</b>	<b>ремонт плиты перекрытия подземного паркинга</b>
<b>Адрес объекта:</b>	<b>г. Екатеринбург ул. Шейнкмана, 111</b>

Коммерческое предложение ООО "УРАЛСТРОЙГАРАНТ"  
 Ремонт дорожного покрытия на въезде в подземный паркинг

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость	Сумма	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел: Демонтажные работы</b>										
	Снятие верхнего слоя бетонного основания пандуса 20-30мм	м2	169,00	315,00	53 235,00	Мешки мусорные	шт	100,00	15,00	1 500,00
	Обеспыливание поверхности (мойка под давлением)	м2	169,00	157,50	26 617,50					0,00
	Вывоз мусора	рейс	1,00	6000,00	6 000,00					0,00
					0,00					0,00
					0,00	Доставка	рейс	1,00	10 000,00	10 000,00
					<b>85 852,50</b>					<b>11 500,00</b>
<b>Раздел: Монтажные работы</b>										
	Грунтование бетонного основания	м2	169	157,50	26 617,50	Праймер B-ISOL HYDROPRIMER, 20 кг	шт	12	5 500,00	66 000,00
	Ремонт бетонного основания	м2	169	787,50	133 087,50	Ремонтный состав B-CONSTRUCT TX B55, 25кг	шт	322	1 550,00	499 100,00
	Укрытие и нанесение ЭкоСилера	м2	169	57,75	9 759,75	Пленка полиэтиленовая 100мкр 3*100м	шт	1	5 500,00	5 500,00
	Устройство защитного слоя в 2 слоя	м2	182	577,50	105 105,00	Противоскользящее защитное покрытие B-ISOL UP ELAST 1K+, 25кг	шт	41	5 100,00	209 100,00
	Устройство и монтаж деформационного шва	п.м.	6,5	3 675,00	23 887,50	Пропитка для бетона, кюринг, ЭкоСилер, 10л	шт	2	2 700,00	5 400,00
						Уголок металлический 40*40*4, 3000мм	шт	3	700,00	2 100,00
						Арматура металлическая 10, 3000мм	шт	1	1 500,00	1 500,00
						Краска грунт эмаль, молотковая 0,8кг	шт	1	680,00	680,00
						Транспортные расходы	рейс	3	5 000,00	15 000,00
					<b>298 457,25</b>					<b>804 380,00</b>
<b>Итого общая стоимость материалов</b>										<b>815 880,00</b>
<b>Итого общая стоимость работ</b>										<b>384 309,75</b>
<b>Итого общая стоимость</b>										<b>1 200 189,75</b>